清算公告 广州市丰懿贸易有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WFXX982， 经 股 东 会
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算， 清算组成员陈辉潮、 邹霞、 曾
新庄， 清算组负责人陈辉潮。 请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内向
本公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利， 清算结束后， 本公司
将向公司登记主管机关申请注销登记，
特此公告!

遗失声明 广州市增城雅武建筑材料经
营部遗失财务专用章、 法人 （汪勇）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 陈海敏遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A4PLP33， 现声明作废。

遗失声明 广州恒健供应链管理有限公
司遗失公章、 财务专用章、 发票专用
章 、 合同专用章各一枚 ， 现声明作
废。

减资公告 广州市尚好实业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111759418947C） 股东决定， 注
册资本由原来 500 万元人民币减少至
10 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利， 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州嘉泽珠宝文化有限公司
遗失法人 （井运状） 私章一枚， 现声
明作废。

遗失声明 广州世超货运代理有限公司
不慎遗失开户许可证正本， 核准号：
J5810080814001， 现声明作废。

遗失声明 遂溪县港门合一日用品店遗
失营业执照正本， 统一社会信用代码:
92440823MA54M5G565， 现 声 明 作
废。

减资公告 湛江市壹加叁文化传媒有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440812MA56TLGQ1N， 经股 东 会
决议， 拟将注册资本由人民币 100 万
元减少至人民币 10 万元。 请有关债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本公
司办理相关手续， 逾期不申报， 视为
放弃权利， 本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市湛宜通讯科技有限公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 91440101082736117G， 注册
号 440105000341823， 声明作废。

遗失声明 广东珠江元赞电缆有限公司
遗失财务专用章、 法人 （林凯鹏） 私
章各一枚， 现声明作废。

减资公告 大韵荷 （广州） 珠宝艺术品
有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AQLX63W） 股东决定，
注册资本由原来 500 万元人民币减少
至 60 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市白云区黄石钟嘉婴儿
洗澡护理服务中心遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CMEN018， 编 号
GS112019065598， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州市天河区粥粥贸易商行：
本委受理符秋连诉你司劳动人事

争议案 （穗天劳人仲案 〔2022〕 2592
号） 已依法作出裁决。 因你司下落不
明 ， 因无法与你方取得联系 ， 根据
《中华人民共和国民事诉讼法》 第九十
五条的规定， 现依法向你司公告送达
《仲裁裁决书》， 裁决如下： 一、 本裁
决书生效之日起三日内， 被申请人一
次性支付申请人 2022 年 6 月 1 日至
2022 年 6 月 17 日期间的工资 5666 元；
二、 本裁决书生效之日起三日内， 被
申请人一次性支付申请人 2022 年 4 月
1 日至 2022 年 6 月 17 日期间未签订书
面劳动合同的二倍工资差额 25977.01
元； 三、 本裁决书生效之日起三日内，
被申请人向申请人开具解除劳动关系
证明书； 四、 驳回申请人的其他仲裁
请求。

本仲裁裁决为终局裁决， 裁决书
自作出之日起发生法律效力。 如劳动
者不服本裁决， 可以自收到本裁决书
之日起十五日内向有管辖权的人民法
院起诉。 自发出公告之日起， 经过三
十日， 即视为送达。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年十一月十一日

遗失声明 广州尚视文化传播有限公司
遗失公章、 财务专用章各一枚， 现声
明作废。

遗失声明 广州市良保贸易有限公司遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代 码 914401010882244891， 注 册 号
440125000133068， 声明作废。

清算公告 广州市良保贸易有限公司
（注册号： 440125000133068） 经股东
会决议终止经营， 现已成立清算组进
行清算。 清算组成员： 郭幸欢、 阮学
胜， 清算组负责人： 郭幸欢。 请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内向
本公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本公司
将向登记主管机构申请注销登记。 特
此公告。

债权人公告 广州市良保贸易有限公司，
注册号： 440125000133068， 我公司因
被吊销， 拟向公司登记机关申请注销
登记， 请债权人自公告之日起 45 日内
向清算组申报债权。 联系人： 郭幸欢，
联系电话： 13928932278， 地址:广州市
增城仙村镇蓝山村下坊南街四巷 1 号 1
楼。 2022 年 11 月 11 日

遗失声明 广州大宙餐饮管理有限公司
遗失公章、 财务专用章、 法人 （周新
明） 私章各一枚， 现声明作废。

减资公告 众源 （广州） 健康投资有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59NK063Y） 股东决定 ，
注册资本由原来 5000 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广东华夏医药连锁有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码 91440101068666159G， 编 号
S1112021099946， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区同和中升洗衣
厂 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440111600913178， 编 号 ：
11912031998G， 现声明作废。

遗失声明 广州联信咨询服务有限公司
遗失法定名称章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市坚纳建材有限公司遗失
营业执照副本， 统一社会信用代码：
91440101MA5CJ8379W， 编 号 ：
S1012018003863G （2-1）， 现声明作废。

遗失声明 广州乐厨日用品有限公司遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码： 91440101MA9W1Q3WXJ， 现
声明作废。

遗失声明 邓学广遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9XNQW54D， 编 号 ：
S052021012655， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区炜新火龙果种
植农民专业合作社遗失公章一枚， 现
声明作废。

减资公告 正付 （广州） 科技服务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UKDN1XU） 股东会决
议， 注册资本由原来 500 万元减资至 1
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权， 逾期不申
报， 视为放弃权利， 本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市丰墨广告有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010105453338XJ） 股东会决议 ，
注册资本由原来 10000 万元减资至 100
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权， 逾期不申
报， 视为放弃权利， 本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市天河区大观汪杰粮油
批发部遗失营业执照正副本。 统一社
会信用代码:
92440101MA5A8AK11H， 现登报声明
作废。

遗失声明 中山市古镇鸿凯飞钢材加工
店遗失电子营业执照， 统一社会信用
代码 ： 92442000MA53BWDD5L， 电
子营业执照编号 ： 10015120048215，
声明作废。

遗失声明 珠海至诚保险代理有限公司
遗失公章一枚， 声明作废。

遗失声明 汕尾市城区耀莹灯饰厂， 统
一 社 会 信 用 代 码
92441502MA4XUM9PX3 遗失税务登
记证 正 副 本 。 税 务 登 记 证 识 别 号
441502196602192020。 声明作废。

遗失声明 广州聚泉堂健康管理有限公
司遗失公章、 财务专用章、 法人章 (焦
万林)、 发票专用章、 合同专用章各 1
枚,声明作废。

遗失声明 广州市川椒龙妹火锅餐饮店
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440111001071900 统一社会信用代码 :
91440101MA59EK1A3T;现登报声明作
废。

遗失声明 晟材 （广州） 实业有限公司
遗失公章一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州慧盟信息科技有限公司
遗失法定名称章一枚， 现登报声明作
废。

遗失声明 广州心远建设科技有限公司
遗失公章、 合同专用章 （印章编码 :
4401140194067）、 财务专用章各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广东辰亿建设工程有限公司
遗失公章一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州市越秀区曼玲粥店遗失
食品经营许可证正副本。 许可证编号:
JY24401040297411 (1-1) 。 现登报声
明作废。

注销公告 广州市北秋科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MA59C22K1Q） 于 2022 年
11 月 9 日经理事会表决通过注销。 现
清理债权债务， 请有关债权人自公告
之日起 45 天内， 向本清算小组申报债
权。 逾期不申报视为弃权， 清算结束
后， 本公司将向登记管理机关申请注
销登记手续。

注销公告 广州春安服装有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
914401115639908105） 于 2022 年 11
月 9 日经理事会表决通过注销。 现清
理债权债务， 请有关债权人自公告之
日起 45 天内， 向本清算小组申报债
权。 逾期不申报视为弃权， 清算结束
后， 本公司将向登记管理机关申请注
销登记手续。

遗失声明 兹我司： 佛山市煜森玻璃有
限公司， 不慎遗失财务章用章一枚，
印章编号： 4406057045370， 特此申明
作废。

公 告
受委托， 广州市银通拍卖行有限

公司定于 2022 年 11 月 18 日上午 8：
00 在公司拍卖厅公开拍卖下列标的：
番禺区南村镇瀚澜二街 21 号 2702； 建
筑面积 309.58㎡ 。 参考价 （人民币 ）
205.0 万元， 保证金 （人民币） 20.0 万。

权利性质： 私人房产 （不交吉）。
标的展示： 2022 年 11 月 12-13 日 （标
的所在地）； 保证金缴付： 2022 年 11
月 17 日前 （银行到账为准）； 竞买登
记： 2022 年 11 月 18 日拍卖会开始前；

注意事项： 1、 参加竞买实行实名
制； 2、 资料备索， 咨询电话： 020—
83324659

遗失声明 广州市黄埔区糖景农庄遗失
营业执照正本， 统一社会信用代码：
92440101MA59KH4U09， 编 号 ：
S0892017001675G， 现声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区古仙蔬菜档遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440108600122229， 统一社会信用代
码： 92440101MA5AA3C20L， 现声明
作废。

遗失声明 黄海华遗失肇庆万达度假区
投资有限公司 2021 年 12 月 12 日开具
的 9 号地块住宅 12 号楼 2204 的定金
收据， 编号 0006787， 金额 2 万元， 声
明作废！

分类广告

广州 1841户共有产权住房选房顺序确定
广东建设报讯 记者唐培峰、 通讯员

穗建报道：11 月 9 日下午，广州城投住房
租赁发展投资有限公司在位于番禺区的
城隽雅苑销售中心举行城隽雅苑北区共
有产权住房选房顺序号摇号仪式。广州公
证处公证员、申购人代表、新闻媒体等共
同见证摇号过程。 经过系统摇号，1841 户
申购人 （506 户优先配售申购人、1335 户
普通配售申购人）选房顺序号已确定。

广州市住建局提醒，申购人即日起可
登录广州市住房和城乡建设局网站或通
过广州城投住房租赁发展投资有限公司
“城壹宜居”“广州城投城隽雅苑” 微信公
众号查看选房顺序号摇号结果。城隽雅苑

北区共有产权住房的具体选房时间、地点
等安排将在选房公告予以明确，选房公告
将另行公布。受今年广州市新冠肺炎疫情
影响，选房时间可能延迟，请申购家庭耐
心等待。

此外，与城隽雅苑同期推出的共有产
权住房项目还有位于白云区的龙归花园。
广州市住建局官网显示，参加资格审核的
申购人中有 361 户符合申购资格，55 户不
符合申购资格，23 户自愿放弃申购，21 户
未在规定时间内按要求补正材料视为放
弃本次申购。 选房顺序将于 11 月 11 日经
公开摇号确定后在广州市住建局网站进
行公告，也可在“珠江租赁”APP 号查看。

安泰胶助力 2022年东盟峰会主会馆建设
广东建设报讯 记者陈克正报道 ：

2022 年东盟峰会于 11 月 10 日-13 日在
柬埔寨金边水净华国际会展中心举行。

据悉， 主会馆水净华国际会展中心
(以下简称项目）由安泰胶独家供货建设。
项目质量要求高，对密封胶材料的选用也
精益求精。 经过多轮测试和筛选，集泰股
份旗下安泰胶产品凭借优异的产品性能、
高效的供应链管理能力和完善的技术服
务水平脱颖而出，成为水净华国际会展中
心的独家建筑密封胶供应商。

项目是由海外柬华投资有限公司投
资开发，总投资近 1800 万美金，占地超过
3 万平方米 ， 其中地下面积占 1 万平方
米，是一个专为国际展览、会议而设计的
会展中心，曾召开过第 40 届和第 41 届东
盟峰会、第 25 届中国—东盟领导人会议、
第 25 届东盟-日本领导人会议等多个重
大会议。

作为建筑密封胶行业的龙头企业，集
泰股份致力于为全球客户提供一站式的
密封胶解决方案。为响应国家“一带一路”

的号召，更好地服务海外客户，集泰股份
在越南、印度、土耳其、澳大利亚、新西兰、
哈萨克斯坦、蒙古、柬埔寨等国家和地区
相继设立了销售服务网点。

此外， 集泰股份已于 2019 年在柬埔
寨建立专营公司，建立了本地化仓储和配
送， 招聘了当地专业的销售技术团队，目
前已为多个本地客户及地标项目提供了
一站式产品解决方案， 特别是在首都金
边，已有多个大型项目独家使用安泰建筑
密封胶。水净华国际会展中心

城隽雅苑

广东建设报广东建设报

２０22 年 11 月 11 日 星期五03 政建·企典·公告 编辑/朱启同 美编/李尚松 校对/邓新灵

Y:\ 付印文件 \11.11\GDJS1111CSA3.ps 2022-11-10 20:34